
MUNICÍPIO: Uberaba
ÓRGÃO: Poder Executivo Data Base: 31/12/2019
Data/hora de geração do relatório: 23/01/2020 17:19:15 Periodicidade: Anual

Valores em Reais

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício
2018 48.618.521,88                                 14.583.690,98                                 34.034.830,90                                     330.368.781,16                                         
2019 37.856.505,64                                 8.843.166,60                                   29.013.339,04                                     359.382.120,20                                         
2020 38.564.766,81                                 10.055.009,36                                 28.509.757,45                                     387.891.877,65                                         
2021 40.343.438,93                                 14.036.361,03                                 26.307.077,90                                     414.198.955,55                                         
2022 41.903.087,39                                 16.737.053,77                                 25.166.033,62                                     439.364.989,17                                         
2023 43.471.347,93                                 20.443.911,33                                 23.027.436,60                                     462.392.425,77                                         
2024 44.919.905,38                                 26.570.776,12                                 18.349.129,26                                     480.741.555,03                                         
2025 46.011.232,58                                 31.105.444,85                                 14.905.787,73                                     495.647.342,76                                         
2026 46.939.914,50                                 36.068.249,80                                 10.871.664,70                                     506.519.007,46                                         
2027 47.862.129,20                                 47.523.346,66                                 338.782,54                                           506.857.790,00                                         
2028 47.802.740,85                                 54.712.272,58                                 (6.909.531,73)                                      499.948.258,27                                         
2029 47.164.935,14                                 62.218.158,15                                 (15.053.223,01)                                    484.895.035,26                                         
2030 46.217.714,81                                 68.571.336,90                                 (22.353.622,09)                                    462.541.413,17                                         
2031 44.930.826,98                                 75.733.278,98                                 (30.802.452,00)                                    431.738.961,17                                         
2032 42.984.782,90                                 83.330.287,67                                 (40.345.504,77)                                    391.393.456,40                                         
2033 40.422.751,36                                 88.809.905,93                                 (48.387.154,57)                                    343.006.301,83                                         
2034 37.401.621,05                                 94.404.458,78                                 (57.002.837,73)                                    286.003.464,10                                         
2035 33.871.480,05                                 99.409.982,92                                 (65.538.502,87)                                    220.464.961,23                                         
2036 29.764.298,24                                 103.985.773,34                               (74.221.475,10)                                    146.243.486,13                                         
2037 25.112.441,46                                 108.585.646,64                               (83.473.205,18)                                    62.770.280,95                                           
2038 19.877.388,44                                 111.983.862,69                               (92.106.474,25)                                    (29.336.193,30)                                          
2039 15.543.561,15                                 115.292.518,68                               (99.748.957,53)                                    (129.085.150,83)                                        
2040 15.296.416,12                                 118.216.552,42                               (102.920.136,30)                                  (232.005.287,13)                                        
2041 15.021.092,60                                 121.290.801,70                               (106.269.709,10)                                  (338.274.996,23)                                        
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2042 14.706.732,82                                 123.310.424,67                               (108.603.691,85)                                  (446.878.688,08)                                        
2043 14.383.323,48                                 125.416.895,14                               (111.033.571,66)                                  (557.912.259,74)                                        
2044 14.036.688,88                                 126.419.124,12                               (112.382.435,24)                                  (670.294.694,98)                                        
2045 13.686.535,30                                 127.365.973,52                               (113.679.438,22)                                  (783.974.133,20)                                        
2046 13.330.775,91                                 127.276.309,23                               (113.945.533,32)                                  (897.919.666,52)                                        
2047 12.976.452,79                                 126.519.117,30                               (113.542.664,51)                                  (1.011.462.331,03)                                     
2048 12.601.779,72                                 125.066.747,99                               (112.464.968,27)                                  (1.123.927.299,30)                                     
2049 12.220.290,94                                 122.998.737,15                               (110.778.446,21)                                  (1.234.705.745,51)                                     
2050 11.827.602,76                                 120.380.866,10                               (108.553.263,34)                                  (1.343.259.008,85)                                     
2051 11.423.913,00                                 117.380.157,01                               (105.956.244,01)                                  (1.449.215.252,86)                                     
2052 11.004.981,73                                 113.811.860,85                               (102.806.879,12)                                  (1.552.022.131,98)                                     
2053 10.593.690,05                                 110.116.900,09                               (99.523.210,04)                                    (1.651.545.342,02)                                     
2054 10.157.373,09                                 106.024.736,76                               (95.867.363,67)                                    (1.747.412.705,69)                                     
2055 9.721.452,14                                   101.827.012,93                               (92.105.560,79)                                    (1.839.518.266,48)                                     
2056 9.276.506,35                                   97.392.149,41                                 (88.115.643,06)                                    (1.927.633.909,54)                                     
2057 8.837.610,78                                   92.883.570,28                                 (84.045.959,50)                                    (2.011.679.869,04)                                     
2058 8.390.560,11                                   88.246.758,68                                 (79.856.198,57)                                    (2.091.536.067,61)                                     
2059 7.942.929,29                                   83.557.808,25                                 (75.614.878,96)                                    (2.167.150.946,57)                                     
2060 7.496.313,24                                   78.857.625,11                                 (71.361.311,87)                                    (2.238.512.258,44)                                     
2061 7.052.725,71                                   74.177.300,74                                 (67.124.575,03)                                    (2.305.636.833,47)                                     
2062 6.613.587,57                                   69.542.596,73                                 (62.929.009,16)                                    (2.368.565.842,63)                                     
2063 6.180.928,36                                   64.974.136,37                                 (58.793.208,01)                                    (2.427.359.050,64)                                     
2064 5.757.264,31                                   60.494.406,66                                 (54.737.142,35)                                    (2.482.096.192,99)                                     
2065 5.343.970,01                                   56.119.557,15                                 (50.775.587,14)                                    (2.532.871.780,13)                                     
2066 4.942.351,92                                   51.864.948,23                                 (46.922.596,31)                                    (2.579.794.376,44)                                     
2067 4.553.636,63                                   47.744.974,84                                 (43.191.338,21)                                    (2.622.985.714,65)                                     
2068 4.178.955,82                                   43.772.840,82                                 (39.593.885,00)                                    (2.662.579.599,65)                                     
2069 3.819.327,88                                   39.960.358,12                                 (36.141.030,24)                                    (2.698.720.629,89)                                     
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2070 3.475.645,27                                   36.317.835,32                                 (32.842.190,05)                                    (2.731.562.819,94)                                     
2071 3.148.656,53                                   32.853.870,68                                 (29.705.214,15)                                    (2.764.405.009,99)                                     
2072 2.838.953,09                                   29.575.154,41                                 (26.736.201,32)                                    (2.794.110.224,14)                                     
2073 2.546.974,79                                   26.486.635,24                                 (23.939.660,45)                                    (2.820.846.425,46)                                     
2074 2.273.026,66                                   23.591.774,55                                 (21.318.747,89)                                    (2.844.786.085,91)                                     
2075 2.017.274,47                                   20.892.553,54                                 (18.875.279,07)                                    (2.866.104.833,80)                                     
2076 1.779.746,26                                   18.389.431,03                                 (16.609.684,77)                                    (2.884.980.112,87)                                     
2077 1.560.336,22                                   16.081.300,93                                 (14.520.964,71)                                    (2.901.589.797,64)                                     
2078 1.358.815,12                                   13.965.505,24                                 (12.606.690,12)                                    (2.916.110.762,35)                                     
2079 1.174.847,65                                   12.038.062,91                                 (10.863.215,26)                                    (2.928.717.452,47)                                     
2080 1.008.012,31                                   10.294.039,04                                 (9.286.026,73)                                      (2.939.580.667,73)                                     
2081 857.798,99                                      8.727.574,29                                   (7.869.775,30)                                      (2.948.866.694,46)                                     
2082 723.582,38                                      7.331.561,89                                   (6.607.979,51)                                      (2.956.736.469,76)                                     
2083 604.614,05                                      6.097.561,27                                   (5.492.947,22)                                      (2.963.344.449,27)                                     
2084 500.053,68                                      5.016.220,69                                   (4.516.167,01)                                      (2.968.837.396,49)                                     
2085 409.006,41                                      4.077.766,86                                   (3.668.760,45)                                      (2.973.353.563,50)                                     
2086 330.530,12                                      3.272.067,13                                   (2.941.537,01)                                      (2.977.022.323,95)                                     
2087 263.628,03                                      2.588.454,16                                   (2.324.826,13)                                      (2.979.963.860,96)                                     
2088 207.254,83                                      2.015.709,91                                   (1.808.455,08)                                      (2.982.288.687,09)                                     
2089 160.340,71                                      1.542.314,60                                   (1.381.973,89)                                      (2.984.097.142,17)                                     
2090 121.828,37                                      1.156.886,03                                   (1.035.057,66)                                      (2.985.479.116,06)                                     
2091 90.704,16                                         848.528,30                                       (757.824,14)                                         (2.986.514.173,72)                                     
2092 66.004,66                                         606.852,46                                       (540.847,80)                                         (2.987.271.997,86)                                     
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Valores em Reais

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício
2018 57.203.554,33                                 61.489.778,56                                 (4.286.224,23)                                      292.047.726,03                                         
2019 47.232.667,33                                 67.951.211,10                                 (20.718.543,77)                                    271.329.182,26                                         
2020 70.112.328,42                                 70.112.328,42                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2021 76.224.313,64                                 76.224.313,64                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2022 79.310.277,73                                 79.310.277,73                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2023 84.391.436,89                                 84.391.436,89                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2024 87.111.237,24                                 87.111.237,24                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2025 89.093.068,03                                 89.093.068,03                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2026 90.642.593,92                                 90.642.593,92                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2027 91.484.901,63                                 91.484.901,63                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2028 91.889.467,62                                 91.889.467,62                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2029 91.604.865,71                                 91.604.865,71                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2030 90.840.190,82                                 90.840.190,82                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2031 89.722.655,25                                 89.722.655,25                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2032 88.115.270,31                                 88.115.270,31                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2033 86.041.143,31                                 86.041.143,31                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2034 83.638.789,93                                 83.638.789,93                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2035 81.011.296,58                                 81.011.296,58                                 -                                                         271.329.182,26                                         
2036 78.200.230,41                                 78.200.230,41                                 -                                                         271.329.182,26                                         
